הענישה על הטרדה מינית נעה בין שנתיים לארבע שנות מאסר מאחורי סורג ובריח.

וממשיך חיזור נחמדה ללא תוכן מיני כלשהו, מדובר בדבר לגיטימי לחלוטין. אולם כאשר התוכן הופך למיני כשבחור שולח הודעת
למרות שהמחוזרת מצהירה כי אינה מעוניינת בכך, מדובר בעבירה שדינה עד שנתיים מאסר על-פי סעיף 3(א)(3) לחוק להטרדה
מינית, תשנ”ח-1998. החוק מגדיר הטרדה מינית כהצעות חוזרות ונישנות בעלות אופי מיני המופנות לאדם שהראה למטרידן כי אין

הוא מעוניין בהצעות.

ובאיומים. הנאשם שלח לידידתו, בתיק פלילי 36199-12-12 – בית המשפט הרשיע את הנאשם בהטרדה מינית, בהטרדה
לאחר שנתגלע ביניהם סכסוך, מסרונים בעלי אופי מינית המכילים בין היתר גידופים וקללות.